АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2014 года				        	                 	    	            № 111
пгт. Кондинское

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124
«Об утверждении положения по оплате
труда и материальном стимулировании
работников военно-учетного стола администрации
городского поселения Кондинское»

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Устава городского поселения Кондинское, в целях материального стимулирования и дальнейшего повышения эффективности работы:
1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении положения по оплате труда и материальном стимулировании работников военно-учетного стола администрации городского поселения Кондинское»:
В приложении к постановлению:
1.1.Пункт 1 статьи 5 «Порядок и условия выплаты премии по итогам работы за год» изложить в новой редакции:
«1. При формировании фонда оплаты труда предусматриваются средства для выплаты премии по итогам работы за год – в размере до двух месячных фондов оплаты труда, согласно штатного расписания.»;
1.2. Пункт 1 статьи 6 «Порядок осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска» изложить в новой редакции:
«1.При формировании фонда оплаты труда предусматриваются средства для осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска (в расчете на год) - в размере двух месячных фондов оплаты труда, согласно штатного расписания.».
2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания, и распространяются  на правоотношения возникшие с 01 августа 2014 года.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
[bookmark: sub_1000]поселения Кондинское                                                               	     С.А. Дерябин